DATENBLATT
AUTOMATISCHER SCHRAUBENZUFÜHRER OM-26R
v1.1
1. Datenblatt
1.1. Schraubenzuführer OM-26R
Allgemeine Eigenschaften Beschreibung/Wert Einheit
Netzteil (Schaltart)
Eingabe: AC 100 ~ 240

informieren.
DATENBLATT
3
Schraubenzuführerserie Schraubenzuführermodell Schraubengröße Erweiterungsset-
Nr.
Schienenmodell-
Nr.
Schraubenaufnahme-
Modellnr.
Roboter-
Schraubenaufnahmeführung-
Modellnr.
Durchlaufplatte-
Modellnr.
OM-26R
OM-26R20 Ø 2,0 OMR20SET
(T212) OMR20 TOKX0239 #05
TOKX0240 #02 OM20-30
OM-26R23 Ø 2,3 OMR23SET
(T212) OMR23 TOKX0239 #06
OM-26R26 Ø 2,6 OMR26SET
(T212) OMR26 TOKX0239 #07
OM-26R30 Ø 3,0 OMR30SET
(T212) OMR30 TOKX0239 #08
OM-26R35 Ø 3,5 OMR35SET
(T212) OMR35 TOKX0239 #09
TOKX0240 #03 OM35-40
OM-26R40 Ø 4,0 OMR40SET
(T212) OMR40 TOKX0239 #10
OM-26R50 Ø 5,0 OMR50SET
(T212) OMR50 TOKX0239 #11
TOKX0240 #04
OM50
OM-26R60 Ø 6,0 OMR60SET
(T212) OMR60 TOKX0239 #12 OM60
HINWEIS:
Im bestellten Erweiterungsset sind die Schienenbaugruppe, die
Schraubenaufnahme, die Roboter-Schraubenaufnahmeführung und die